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Fizika I                          
H. Sykja                         
G2-34

Algjebër Lineare dhe Gjeometri     
D.Osmani                        

G2-34

Fakulteti I Shkencave Kompjuterike dhe IT  - BACHELOR

Algjebër Lineare dhe Gjeometri       
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Informatikë 
D. Osmani                         

G2-K1

Fizika I                            
I. Vullkaj                           
G2-K1

Metoda Numerike per Inxhinierine     
L. Haneli                           
G2-K2

Sisteme Elektronike Analoge         
J. Agalli                           
G2-K2

Teori Sinjalesh                     
G.Demiraj                          

G2-K3    

Programim i Orientuar nga Objekti    
M. Simsek                         

G1-102(LAB)

Metoda Numerike per Inxhinierine     
L. Haneli                           
G2-K3

Sisteme Elektronike Analoge         
J. Agalli                           
G2-K3

Sisteme Operative                  
M. Aranitasi                        

G2-K2

Int. Arkitekture dhe Protokolle        
O. Shehu                          

G2K2                             
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Analizë Matematike I                
P.Musa                            
G2-K1
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Teori Sinjalesh                     
G.Demiraj                          

G2-K3    

Strukture te Dhenash                
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G1-102(LAB)

Informatikë 
D. Osmani                         

G2-K1

A.Lineare dhe Gjeometri(SEMINAR B)    

Sh. Bozdo                         
G2-K1 

Analizë Matematike I (SEMINAR B)     
P.Musa                            
G2-K1

Anglisht                           
S. Daiu                            
G2-K1

Probabilitet                        
K.Haxhi                           
G2K3

Programim i Orientuar nga Objekti    
M. Simsek                         

G1-102

Fizika I                          
H. Sykja                         
G2-34

Hyrje në Shkencat Kompjuterike
D.Osmani                        

G2-34

Proj. i Sistemeve te Integruara        
G.Demiraj                          

G2-K0 (LAB)                

PROPOZOI

Proj. i Sistemeve te Integruara        
G.Demiraj                          

G2-K3     

Baze te Dhenash                   
M. Aranitasi                        

G2-K2

Hyrje në Shkencat Kompjuterike
D.Osmani                        

G2-34

Probabilitet                        
K.Haxhi                           
G2K3

Fizika I (SEMINAR B)                
I. Vullkaj                           
G2-K1

Algjebër Lineare dhe Gjeometri     
D.Osmani                        

G2-34

Analizë Matematike I              
A.Uzer                          
G2-K2

Hyrje ne Rrjetat e Telekom.           
A. Alkalite                          

G2-K2    

Analizë Matematike I              
A.Uzer                          
G2-K3

Anglisht  (Extra Course)              
S. Daiu                            
G2-K1

Anglisht                         
S. Daiu                          
G2-K1


